沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2020〕37号

沧源佤族自治县财政局关于下达2020年第四批省级财政专项扶贫资金的通知

沧源佤族自治县岩帅镇、勐董镇：

根据《临沧市财政局关于下达2020年第四批省级财政专项扶贫资金的通知》（临财整合〔2020〕12号）文件和《沧源佤族自治县人民政府关于同意2020年第四批省级财政专项扶贫资金分配方案的批复（沧政复〔2020〕154号），现将2020年第四批省级财政专项扶贫资金268万元下达给你们,请列2020年“21305—扶贫”相关科目和政府经济分类相关科目。
附件：1.2020年专项扶贫资金奖励资下达表

2.绩效目标表

  沧源佤族自治县财政局

     2020年8月3日
2020年专项扶贫资金奖励资下达表

（单位：万元）

	序号
	单位名称
	下达资金
	预算科目支出
	政府经济分类科目
	备  注

	1
	岩帅镇
	100
	2130505—生产发展
	503—机关资本性支出

	补回边调整产业发展资金

	2
	勐董镇
	168
	2130504—农村基础设施建设
	503—机关资本性支出

	芒摆村人居环境提升项目

	 合计

	268

沧源佤族自治县财政局                    2020年8月3日印发

—2—
—1—